
Gemeinde Neunkirch

Protokoll

über die Wahl von 1 Mitglied des Gemeinderates Neunkirch vom 13.Februar 2022

für die Amtsdauer vom 1 . März 2022 bis 31 . Dezember 2024

Wahlbüro:

Präsident: Ruedi Vögele Aktuarin: Sonja Schönberger

Stimmenzähler: Beat De Ventura, Josephine Kolaj, Joel Käppler, Monika Billeter,
Zusatzstimmenzählerlnnen: Kurt Schönberger, Priska Baumer

Zahl der Stimmberechtigten in der Gemeinde (ohne Auslandschweizer)

Zahl der eingelegten Wahlzettel (Stimmende) 922 Stimmen (x 1)

Davon waren leer 94

1609

922

(bzw. leere Linien auf dem Wahlzettel)

Davon waren ungültig 1

Wahlergebnis

Es haben Stimmen erhalten:

Christian Schütz

Dieter Kunz

Vereinzelte

Total ungültige und leere Stimmen -^

Bleiben gültige Stimmen

Absolutes Mehr

Stimmen

406

391.

30

95

827 *)

415

Gewählt
Ja/Nein

Nein

Nein

Total Stimmen
*) gleiche Zahl wie gültige Stimmen 827*)

Die Richtigkeit des vorstehenden Wahlprotokolls beurkunden

8213 Neunkirch, 13. Februar 2022

Das Wahlbüro:

Der Präsident: ./
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Die Stirqmen^ähler:
,7,

Die Aktuarin:
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Kopie z. K. an:

Staatskanzlei Schaffhausen, Beckenstube 7, 8200 Schaffhausen


